ХУРАЛ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ ГОРОДА ТУРАНА
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
ПИЙ-ХЕМСКОГО КОЖУУНА
РЕСПУБЛИКА ТЫВА
Республика Тыва, город Туран, ул. Щетинкина, 49 тел: 21-2-42

от «29» ноября 2016 г.                                                                                              г.Туран

 Решение № 87

«О внесении дополнений в Правила землепользования и застройки города Турана  Пий-Хемского кожууна Республики Тыва»

На основании Постановления администрации г.Турана Пий-Хемского кожууна Республики Тыва «О необходимости внесения дополнений в Правила землепользования и застройки г.Турана Пий-Хемского  кожууна Республики Тыва»  № 213 от 24.08.2016г. и руководствуясь решением схода граждан города Турана (Протокол публичных слушаний от 28.11.2016г. и Заключения о результатах проведения публичных слушаний от 28.11.2016г.), Хурал представителей города Турана Пий-Хемского   кожууна Республики Тыва
РЕШИЛ:
1. Утвердить документ градостроительного зонирования «Внесение дополнений в Правила землепользования и застройки города Турана Пий-Хемского кожууна Республики Тыва».
2. Решение вступает в силу со дня принятия решения.
3. Разместить (обнародовать)  настоящее решение на официальном сайте сети «Интернет» и в Федеральной государственной информационной системе Территориального планирования.

Глава городского поселения - председатель
Хурала   представителей г.Турана                                                                    И.В.Абакаева